[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.06.2012 г. № 1088
О создании комиссии
            В  целях реализации Федерального закона от 21.07.2005 года №94-ФЗ «О  размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание  услуг   для государственных и муниципальных нужд» (в редакции  Федерального закона от 12.12.2011 г. N 426-ФЗ)
      п о с т а н о в л я ю:
         1.Создать единую комиссию, осуществляющую функции конкурсной, аукционной и котировочной комиссии в составе:

	Архангельский Анатолий Николаевич
	-
	первый заместитель главы адми-нистрации Калачевского муници-пального района Волгоградской области - председатель комиссии;

	Иванов Павел Владимирович
	-
	председатель комитета экономики и финансов администрации Кала-чевского муниципального района Волгоградской области – замес-титель председателя комиссии.

Члены комиссии:

	Попов Виталий Владимирович
	-
	председатель комитета правового обеспечения, муниципальной службы и работы с кадрами

администрации Калачевского муниципального района Вол-гоградской области;

	Чикунова Людмила Викторовна
	-
	начальник отдела казначейского исполнения бюджета  комитета  бюджетно-финансовой политики и казначейства администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области;

	Демина Надежда Васильевна
	-
	заместитель председателя ко-митета экономики и финансов администрации Калачевского муниципального района Волгог-радской области;

	Соколов Сергей Петрович
	-
	главный специалист комитета  архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хо-зяйства администрации Кала-чевского муниципального района Волгоградской области.

	         2.Постановление  администрации  Калачевского муниципального  района  Волгоградской  области  №1480  от 08.07.2011 года  считать утратившим силу.

	       3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

	       4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Калачевского муниципального района                                   Т.И.Нургалеев